
KUPNÍ SMLOUVA  

Číslo kupujícího: VPŠKP-844-1/ČJ-2013-9609K3 

Číslo prodávajícího

dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OBZ“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Kupní smlouva

AB COM CZECH, s.r.o.
se sídlem: Komenského 242, 500 03 Hradec Králové
zastoupená: Bohuslav Ambrož, jednatel společnosti
IČ: 25974939
DIČ: CZ25974939
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 253712348/0300
kontaktní osoba: Jana Marešová

e-mail: jana.maresova@ab-com.cz

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18214 

(dále jen „prodávající“)

a

MV pro kriminální policii

Čeperka 215, 533 45 Opatovice nad Labem

plk. Ing. Zdeněk Jedlička, ředitel školy

64244300

není plátce

ČNB Hradec Králové

23004881/0710
Martin Šustr
974 569 524
sustr.vpsce@gmail.com

Vyšší policejní škola

se sídlem: 

zastoupená:

IČ:

DIČ:
bankovní spojení: 

číslo účtu:
pověřený pracovník:

tel.:
e-mail:

(dále jen „kupující“)

mailto:jana.maresova@ab-com.cz
mailto:sustr.vpsce@gmail.com


I. Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v příloze č. 1 -  
předmět plnění kupní smlouvy (dále jen příloha).

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu včetně 
DPH podle článku III.

II. Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 124.116,48 Kč bez DPH
DPH 21 % 26.064,46 Kč
CELKEM 150.181,00 Kčs DPH

Slovy: stopadesáttisícjednostoosmdesátjedna korun českých

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1, této kupní smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující poplatky 
za autorská práva, celní poplatky, včetně dalších nákladů souvisejících 
s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě 
změny DPH.

III. Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 15 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. Místem plnění je Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii, 
Čeperka 215, 533 45 Opatovice nad Labem.

IV. Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a 
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno 
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude 
předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je 
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí 
ustanovením § 455 a násl. OBZ.

V. Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury.
Stránka | 2



2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, 
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH s DPH s 
uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

4. Prodávající je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží 
kupujícím, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.

5. Po vzniku práva fakturovat je prodávající povinen vystavit a příslušnému 
kupujícímu předat faktury ve trojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých 
položek dle předmětu smlouvy.

6. Faktury musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy.

7. Společně s fakturami prodávající dodá kopie dodacích listů podepsaných 
pověřenými zástupci obou smluvních stran a případně akceptační protokol 
podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran.

8. Dodací list musí obsahovat rozpis samostatných zařízení a dodaného SW.

9. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného 
předmětu plnění na základě dodacích listů.

10. Faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného 
doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako 
místo plnění.

11. Faktury vystavené v prosinci, musí být doručeny kupujícímu nejpozději do 19. 
prosince do 15:00 hod., při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit 
v daném roce a splatnost bude stanovena na 90 dnů.

12. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, 
případně akceptačním protokolem, nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo 
jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové 
(opravné) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

13. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 
částky z účtu příslušného kupujícího.

14. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VI. Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která 
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v příloze 
této kupní smlouvy a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na 
dodané zboží poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet 
okamžikem převzetí zboží kupujícím.

2. Vady, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen 
odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace.

Stránka | 3



VII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za 
nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované 
částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není 
omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za 
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který bude stanoven v kupní 
smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i 
započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1500 
Kč bez DPH za každý incident a den v rámci záručního servisu, při 
nedodržení časových a věcných podmínek při odstraňování závad dle článku
VIII. odstavce 5 a odstavce 6, této kupní smlouvy. Výše sankce není 
omezená.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od 
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení 
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody v plné výši.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 344 a násl. OBZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení 
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu 
dle čl. IV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě 
a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších 
předpisů

IX. Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

Stránka | 4



X. Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OBZ a zákonem 
č. 40/1964Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními OBZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 
2 kupující.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 -  předmět plnění.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

XI. Závěrečná ustanovení

V HPJĎCI I t f tO io v S  ÍO-/3 V Čeperce 3 . 12.

Bohuslav Ambrož 

jednatel ředitel VPŠKP

Stránka | 5



Příloha ke kupní smlouvě č. VPŠKP-844-1/ČJ-2013-9609K3

Příloha č. 1 - předmět plnění
Dodavatel: IČ: 25974939 DIČ: CZ25974939

AB COM CZECH, s.r.o. Sídlo:
Tel.:

AB COM CZECH, s.r.o., Komenského 242, Hradec Králové, 500 03 
495 518 717 Fax:

Komenského 242 
50003 Hradec Králové

Banka:
Účet:

ČSOB CZK 
253712348/0300

E-mail: info@ab-com.cz

Zákazníkovo označení:
Objednáno: Smlouva
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil: Jan Vanžura
Fakturovat: s DPH

Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

SW552509 ASUS Transformer Pad TF701T-1B008A 10,1"/Tegra4/32G/2GB/GPS/Wln/BT/Cam/Android 4.2/+ klávesnice - černá
1 11 400.00 Kč 21 11 400.00

-  3.3.1 Laptop osobní počítač (14.00 K č /ks )
2 394.00 13 794.00

ATC958880000349 Google Nexus 10 32GB Wi-Fi by Samsung (GT-P8110HAHXEZ)
1

- 3.3.1 Laptop osobní počítač (14.00 Kč /ks )
8 156.00 Kč 21 8 156.00 1 712.76 9 868.76

ATC1870601110 Acer Iconia Tab A1-811/878389W/16G/1 GB/B/A bílý (NT.L1SEE.001)
2

-  3.3.1 Laptop osobní počítač (14.00 K č /ks )

5 250.00 Kč 21 10 500.00 2 205.00 12 705.00

ABE413163 Canon BIG DOCUMENT READER C130 (6583B003)
2

- 3.3.3 Skener (11.00 K č /ks )
9 850.00 Kč 21 19 700.00 4 137.00 23 837.00

PE446635 Canon skener DR-2020U/ ADF/ A4 (3923B003)

1
-  3.3.3 Skener (11.00 K č /ks )

12 672.00 Kč 21 12 672.00 2 661.12 15 333.12

ABCC8000858 Logitech myš bezdrátová Wireless Mouse M525 Black, Unifying, černá (910-002584)
1 719.00

- 3.6.4 Počítačová myš (1.50 K č /ks )

Kč 21 719.00 150.99 869.99

ABCC8000919 Počítačová myš Logitech Wireless Mouše M560 black, černá (910-003883)

4
- 3.6.4 Počítačová myš (1.50 K č /ks )

776.00 Kč 21 3 104.00 651.84 3 755.84

PE440806 OEM Podložka pod myš ergonomická, gelová, pro praváky, černá (18.99.2016)
5 111.00

- 9.9. REM Recyklační poplatek zahrnut v ceně produktu (0.00 K č/ks)

Kč 21 555.00 116.55 671.55

ABCC0409899 Gembird KB-U-101-RU standardní klávesnice, USB, RU layout černá
1

-3 .6 .2 Počítačová klávesnice (1.50 K č /ks )

153.00 Kč 21 153.00 32.13 185.13

SW414012 LG DVD-RW GH24NS 24x DVD-/+R, DVD-RAM, SATA, BAREBULK, černá (GH24NS95.AUAA)
3 372.00 Kč 

-  3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č/ks)

21 1 116.00 234.36 1 350.36

ABCC0330991

SW772881

Sweex Čtečka karet externí USB 2.0 (CR015)
10

- 3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č/ks) 

Transcend Micro SDHC karta 8GB Class 10 + Adaptér (TS8GUSDHC10)
12

- 3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č/ks)

117.00

160.00

Kč

Kč

21

21

1 170.00 

1 920.00

245.70

403.20

1 415.70

2 323.20

AD625674 Lexar Memory Stick PRO Duo 8GB Prémium (LMSPD8GBBBEU)
6

- 3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )

457.00 Kč 21 2 742.00 575.82 3 317.82

ABCC9852891 Kingston micro SDXC karta 64GB Class 10 + adaptér (SDCX10/64GB)
1

-  3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )
1 185.00 Kč 21 1 185.00 248.85 1 433.85

I6 (c) 2013 CyberSoft, s.r.o. (JM - 10.12.2013 11:48:48)

Odběratel: (75089)

Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra
pro krimininální policii 
215
53345 Čeperka - Čeperka

IČ: 64244300 DIČ:
Tel.: Fax:
E-mail:

mailto:info@ab-com.cz


Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

ATC205A0000010795 ADATA Premier micro SDHC karta 32GB UHS-I U1 Class 10 + adaptér (AUSDH32GUICL10-RA1)

1 408.00 Kč 
-  3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )

21 408.00 85.68 493.68

ATC2040900495 Ext.HDD 2,5" Samsung M3 Portable 1TB USB3.0 (HX-M101TCB/G)
2

-  3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )

1 416.00 Kč 21 2 832.00 594.72 3 426.72

ABHDWD3651 WD 2TB HDD My Passport Ultra / Externí 2,57 USB 3.0 / černý (WDBMWV0020BBK-EESN)

1 2 656.00
- 3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č/ks)

Kč 21 2 656.00 557.76 3 213.76

SW566808 GENIUS repro SP-HF 1800A, 50W, 2.0, dřevěné (31730908100) 

-3 .5.3 Počítačové reproduktory ( za 2 kusy - 1x SET) (12.00 K č /ks )

1 045.00 Kč 21 2 090.00 438.90 2 528.90

SW441055 COOLERMASTER zdroj 600W Thunder PFC v2.3, 12cm fan, 80 Plus (RS600-ACABM2-WB)
2 877.00 Kč 21 1 754.00 368.34 2 122.34

- 3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )

KRDA-70221 DIGITUS USB 2.0 4-Port Hub s napájecím adaptérem 5V/2A (4016032317043)

3 237.00 Kč 21 711.00 149.31 860.31
-  3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )

ATC217100358 trackball Logitech Wireless Trackball M570, Unifying (910-002090)
3 1 232.00 Kč 21 3 696.00 776.16 4 472.16

-3.6.4 Počítačová myš (1.50 K č /ks )

ABE1034397 DIMM DDR2 1GB, 800MHz, A-DATA Retail (AD2U800B1G6-R)

15 305.00 Kč 21 4 575.00 960.75 5 535.75
- 3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )

ABCC9852765 Kingston SDHC karta 16GB Class 10 (SD10V/16GB)
5 254.00 Kč 21 1 270.00 266.70 1 536.70

-  3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )

NGS1304 NGS stojan a pouzdro na tablet BLACKMOBPLUS/ pro 9 -10 ,1" tablety/ Černé

2 399.00 Kč 21 798.00 167.58 965.58

ATC20551651108 Kingston 64GB DataTraveler HyperX 3.0 (DTHX30/64GB)
3 1 319.00 Kč 21 3 957.00 830.97 4 787.97

- 3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )

ABCC3262107 Crucial 4GB DDR3 1600MHz CL11 SODIMM 1.35V (CT51264BF160BJ)

1 633.00 Kč 21 633.00 132.93 765.93
-  3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č /ks )

ABE3630347 Toshiba Tab Excite AT10-A-104,10.1" WXGA, Tegra T30L, 1GB, 16 GB, WLAN, BT, GPS, Android, stříbrný
2 5 726.00 Kč 21 11 452.00 2 404.92 13 856.92

- 3.3.1 Laptop osobní počítač (14.00 K č /ks )

ATC53905072 iGET F10BL Pouzdro 10" s klávesnicí - modrá

1 465.00 Kč 21 465.00 97.65 562.65
- 9.9. REM Recyklační poplatek zahrnut v ceně produktu (0.00 K č /ks )

PE2801401 Flashdisk Adata USB 3.0 Superior S102 Pro, hliníkový 8GB modrý (AS102P-8G-RBL)

I6 (c) 2013 CyberSoft, s.r.o. (JM -10.12.2013 11:48:48)



Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

20
-3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č/ks)

158.00 Kč 21 3 160.00 663.60 3 823.60

AEC1024A DIMM DDR2 1GB 667MHz CL5 ADATA - bulk (AD2U667B1G5-S)

2
-  3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č/ks)

460.00 Kč 21 920.00 193.20 1 113.20

ABCC4310790 DIMM DDR2 2GB 800MHz CL6 ADATA, bulk (AD2U800B2G6-B)

10
-3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 K č/ks)

560.00 Kč 21 5 600.00 1 176.00 6 776.00

RECFEE Recyklační poplatek

1 300.00 Kč 21 300.00 63.00 363.00
AO Autorský poplatek

1 1 747.48 Kč 21 1 747.48 366.97 2 114.45

Celková hodnota objednávky v Kč: 124 116.48
s DPH: 150 181.00




